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Администрация муниципального образования 

Кузнечнинское городское поселение 

муниципального образования Приозерский муниципальный район 

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

   от « 19 » марта 2020 года  № 36
	О внесении изменений в перечень муниципального имущества, находящегося в собственности МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду включенного в указанный перечень имущества, утвержденный постановлением администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 09.09.2015 г. № 102 (в редакции постановления администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 25.09.2018 г. № 95)


Во исполнение части 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" и в соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 18.11.2015 г. № 41 «О порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду включенного в указанный перечень имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской, администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду включенного в указанный перечень имущества, утвержденный постановление администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 09.09.2015 г. № 102 (в редакции постановления администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 25.09.2018 г. № 95) (далее – Перечень), изложив его в редакции согласно Приложению 1.
2. Перечень и внесенные в него изменения подлежат:

а) обязательному опубликованию в средствах массовой информации – в течение 10 рабочих дней со дня утверждения;

б) размещению на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www. kuznechnoe.lenobl.ru  в информационно-телекоммуникационной сети «Интренет» (в том числе в форме открытых данных) – в течение трех рабочих дней со дня утверждения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области Семенову С.Н.
Глава администрации                                                                            Н.Н. Становова
Исп. Давыдова Е.В.

Разослано: дело-1; вед.спец.по имуществу-1; Титова Е.А.-1

Приложение 1
к постановлению администрации 

МО Кузнечнинское городское поселение 

МО Приозерский муниципальный район 

Ленинградской области 

от 19.03.2020 года № 36
	Наименование органа
	Администрация муниципального образования 
Кузнечнинское городское поселение 
муниципального образования 
Приозерский муниципальный район 
Ленинградской области 

	Почтовый адрес
	188751, Ленинградская область, Приозерский район, гп Кузнечное, ул. Гагарина, д. 5а


	Ответственное структурное подразделение
	-

	Ф.И.О. исполнителя
	Давыдова Екатерина Викторовна



	Контактный номер телефона
	(81379) 98-242


	Адрес электронной почты
	kuznechnoe2005@yandex.ru


	Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с размещенным перечнем (изменениями, внесенными в перечень)
	http://kuznechnoe.lenobl.ru/Files/file/priozerskii_kuznechninskoe_01_01_20.xls 



	№

п/п
	Номер в реестре имущества <1>
	Адрес (местоположение) объекта <2>
	Структурированный адрес объекта

	
	
	
	Наименование субъекта Российской Федерации <3>
	Наименование муниципального района/городского округа/внутригородского округа территории города федерального значения
	Наименование городского поселения/сельского поселения/внутригородского района городского округа
	Вид населенного пункта
	Наименование населенного пункта
	Тип элемента планировочной структуры
	Наименование элемента планировочной структуры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Номер дома (включая литеру) <4>
	Тип и номер корпуса, строения, владения <5>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	183
	Ленинградская область, Приозерский район, гп Кузнечное, ул. Юбилейная, д. 8а
	Ленинградская область
	Приозерский муниципальный район
	Кузнечнинское городское поселение


	поселок
	Кузнечное
	
	
	улица


	Юбилейная
	8а
	

	2
	183
	Ленинградская область, Приозерский район, гп Кузнечное, ул. Юбилейная, д. 8а
	Ленинградская область
	Приозерский муниципальный район
	Кузнечнинское городское поселение


	поселок
	Кузнечное
	
	
	улица


	Юбилейная
	8а
	

	3
	604
	Ленинградская область, Приозерский район, гп Кузнечное, ул. Юбилейная, д. 1
	Ленинградская область
	Приозерский муниципальный район
	Кузнечнинское городское поселение


	поселок
	Кузнечное
	
	
	улица


	Юбилейная
	1
	

	4
	409
	Ленинградская область, Приозерский район, гп Кузнечное, Приозерское шоссе, д. 1
	Ленинградская область
	Приозерский муниципальный район
	Кузнечнинское городское поселение


	поселок
	Кузнечное
	
	
	шоссе

	Приозерское
	1
	

	5
	21
	Ленинградская область, Приозерский район, гп Кузнечное, ул. Молодежная, д. 10
	Ленинградская область
	Приозерский муниципальный район
	Кузнечнинское городское поселение


	поселок
	Кузнечное
	
	
	улица


	Молодежная
	10
	


  Продолжение таблицы

	№

 п/п
	Вид объекта недвижимости;

движимое имущество <6>
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	
	
	Кадастровый номер <7>
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости <8>
	Основная характеристика объекта недвижимости <9>
	Наименование объекта учета <10>

	
	
	
	
	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/ проектируемое значение 

(для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади – кв. м; 

для протяженности - м; 

для глубины залегания - м; 

для объема - куб. м)
	

	
	
	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)
	
	
	
	
	

	1
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	1
	помещения
	47:03:0000000:7005
	кадастровый
	
	площадь
	10,50
	кв.м
	помещение

	2
	помещения
	47:03:0000000:7005
	кадастровый
	
	площадь
	20,90
	кв.м
	помещение

	3
	помещения
	47:04:0102001:187
	кадастровый
	
	площадь
	33,80
	кв.м
	нежилое встроенное помещение (магазин)

	4
	помещения
	47:03:0000000:18201
	кадастровый
	
	площадь
	184,60
	кв. м
	нежилое встроенное помещение 

	5
	помещение
	47:03:0000000:3727
	кадастровый
	
	площадь
	17,5
	кв. м
	помещение 


Продолжение таблицы

	№

п/п
	Сведения о движимом имуществе <11>
	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом <12>

	
	
	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	
	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистра ционный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект
	Правообладатель
	Документы основание
	Правообладатель
	Документы основание

	
	
	
	
	
	
	
	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора
	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения догово ра
	Дата окон чания действия дого вора

	1
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Индивидуальный предприниматель Забавина Елена Николаевна
	315471200000419
	471205241004
	01.06. 2019
	01.06. 2029

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Индивидуальный предприниматель Власова Ольга Валерьевна
	304471234900073
	471204436378
	01.01. 22008
	неопр.


Продолжение таблицы

	№

п/п
	Указать одно из значений: в перечне (изменениях в перечни) <13>
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне) <14>

	
	
	Наименование органа, принявшего документ
	Вид документа
	Реквизиты документа

	
	
	
	
	Дата
	Номер

	1
	39
	40
	41
	42
	43

	1
	в перечне
	Администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район 
	постановление
	09.09.2015
	102

	2
	в перечне
	Администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район 
	постановление
	09.09.2015
	102

	3
	в перечне
	Администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район 
	постановление
	09.09.2015
	102

	4
	в изменениях в перечень
	Администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район 
	постановление
	25.09.2018
	95

	5
	в изменениях в перечень
	Администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район 
	постановление
	19.03.2020
	36


